

# Årsredovisning

---

## *Chiros Redovisning AB*

556893-4714

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nina Edsbrand , Verkställande direktör  
2024-06-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva redovisningsbyrå, krishantering, uthyrning personal och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1909-2012
Nettoomsättning	1 549	2 449	2 233	2 272
Resultat efter finansiella poster	77	325	273	-15
Soliditet %	24	38	34	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konsultverksamheten minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	11 674	249 601	311 275
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		249 601	-249 601	0
- Årets resultat			53 336	53 336
- Belopp vid årets utgång	50 000	11 275	53 336	114 611

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	11 275
Årets resultat	53 336
<i>Summa</i>	<i>64 611</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	4 611
<i>Summa</i>	<i>64 611</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 549 305	2 449 050
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-7 500	0
Övriga rörelseintäkter	0	39
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 541 805</b>	<b>2 449 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-230 681	-639 727
Övriga externa kostnader	-363 939	-488 579
Personalkostnader	1 -857 312	-978 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 000	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 459 932</b>	<b>-2 114 792</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>81 873</b>	<b>334 297</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 050	-9 256
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 013</b>	<b>-9 253</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>76 860</b>	<b>325 044</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-1 600	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 600</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>75 260</b>	<b>325 044</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 924	-75 443
<b>Årets resultat</b>	<b>53 336</b>	<b>249 601</b>

## BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 000	32 000
Övriga materiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		26 500	34 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 500</b>	<b>34 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		18 743	26 824
Förskott till leverantörer		43 908	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		62 651	26 824
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 429	348 003
Övriga fordringar		87 953	75 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 050	38 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 254	33 880
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		402 686	495 015
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	256 240
<i>Summa kassa och bank</i>		0	256 240
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>465 337</b>	<b>778 079</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>491 837</b>	<b>812 579</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 275	11 674
Årets resultat	53 336	249 601
<i>Summa fritt eget kapital</i>	64 611	261 275
<b>Summa eget kapital</b>	<b>114 611</b>	<b>311 275</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	1 600	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 600</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	8 934	0
Leverantörsskulder	45 115	28 681
Skatteskulder	89 615	133 744
Övriga skulder	231 962	338 879
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>375 626</b>	<b>501 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>491 837</b>	<b>812 579</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 1 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	199 900	159 900
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	40 000
Utgående anskaffningsvärden	199 900	199 900
Ingående avskrivningar	-167 900	-159 900
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-175 900	-167 900
Redovisat värde	24 000	32 000

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nina Edsbrand, Chiros Redovisning AB

## UNDERSKRIFTER

Älvsjö

*Nina Edsbrand*

Nina Edsbrand  
Verkställande direktör  
2024-05-13